PECIYBJINKA TATAPCTAH
BYVUHCKUA MYHULMMANBHbIN

TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI
BYA MYHUUMMANb PANOHBI

PAMOH COBET AKCY
AKCYHCKOIo ABbIJT XXUPIETE
CEJIbCKOI'O NMOCENEHUA COBETHI
PELUEHWE KAPAP
03 nrona 2020 ropa Ne 91-2

«O BHeCeHUN nameHeHnn B PelleHne AKCyHCKOro
cenbckoro nocenenus ot 17 gekabps 2019 roga Ne 80-1

«O 6rogpxeTe AKCYHCKOro cenbckoro nocenenus Ha 2020 rog
1 Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos»

CoBeT AKCYHCKOro CeNbCKOro NOCENeHns peLumnn:

Cratba 1

BHectn B PewwleHne AkcyHcKoro cenbckoro nocenenus ot 17 gekabps 2019 roga Ne 80-1
«O 6rogxeTe AKCyHCKoro cenbckoro noceneHus Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbiv nepuog 2021 n
2022 rogoB cnegyrowime UsMeHeHus:

1. B cratbe 1 nyHkte 1 nognyHkte 1 undpbl «2462,8» 3aMeHUTb UMpamm
«3993,71», nognyHkte 2 uudpbl «2599,38» 3ameHnTb umppammn «4132,58», nognyHkTe 3
undpsbl «136,4» 3ameHnTb umdpammn «138,87».

2. B npunoxexnmn 1 tabnuue 1 undpbl «136,4» 3ameHnTb umdpammn «138,87»,
undpbl «-2462,8» 3ameHuTb undpammn «-3993,71», undpbl «2599,38» 3ameHUTb UMdpamu
«4132,58»

3. B npunoxeHuun 2 Tabnuuy 1 n3noxmtb B cnegyowen peaakuuu:

MpunoxeHune 2

K peleHno AkcyHckoro cenbckoro CoBeTta
«O GrompxreTe AKCYHCKOro CenbCKoro noceneHus
Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 1 2022 rogos»

[MporHo3npyemble 06BHEMbI 4OXOA0B
OrogkeTa AKCyHCKoro cenbckoro nocenexHna Ha 2020 roa

(TbIC.

pybnen)

HanmeHoBaHune Kop noxopa Cymma
HAJTOTOBbIE 1 HEHAMOTOBBIE AOXOMb! 100 0000000000 0000 | gg300
HAJIOTM HA MPUBbITb, JOXOMb! 101 0000000000 0000 | 6900
Harnor Ha goxoabl hn3nyeckux nuu 101 0201010001 0000 69,00
HATNOI M HA COBOKYTHbIM OXO[, 105 0000000000 0000 | 15700
EOnHbIM cenbCKkOX03ANCTBEHHbIW HaNor 105 0301010001 0000 127,00
HATOM HA UMYLIECTBO 1 06 00000 00 0000 | 279,00




000
Harnor Ha nmyLLecTBO (pn3nyeckux nu 106 0101010000 0000 45,00
Hanor Ha umyLecTBo hmsandecknx nuy, B3MMaembin No 1 06 01030 10 0000
cTaBkaMm, NPUMEHSIEMbIM K 00 bekTaM HanoroobnoxeHus, 110 45,00
pPacnosfioXXeHHbIM B rpaHnLax CeNbCKUX NOCeNeHnmn
3eMernbHbI Hanor 106 060101%00 0000 234,00
3emernbHbIN Hanor ¢ opraHmMsauun, obnagatowmx 1 06 06033 10 0000
3eMerlbHbIM Y4aCTKOM, PacrnosioXKeHHbIM B rpaHuLax 110 46,00
CenbCKUX noceneHumn
3emenbHbIN Hanor ¢ M3nYecknx nuu, obnagarLmx 1 06 06043 10 0000
3eMerlbHbIM Y4aCTKOM, PacnosfioXeHHbIM B rpaHuLuax 110 188,00
CenbCKUX noceneHumn
FOCYIAPCTBEHHAS MOLMMHA 108 0000000000 0000 1 300
"ocyaapcTBeHHasi NOWMHa 3a CoBepLUeHne
HOTapuanbHbIX 4ENCTBUIA OOMMKHOCTHBIMM NuuamMm
OpraHoOB MECTHOro camoyrnpasreHund, ynornHoMmo4YyeHHbiMu | 1 08 04020 01 0000 300
B COOTBETCTBUMN C 3aKOHOAATENbHLIMU akTaMun 110 '
Poccuinckon ®enepaunmn Ha coBepLUeHne HoTapuanbHbIX
OEencTBnn
117 14000 00 0000
CPEACTBA CAMOOBJTIOXEHUA MTPAXOAH 150 205,00
117 14030 10 0000
CpeactBa camoobioXeHus rpaxaaH, 3a4mMcrnsemMble B
6 9 150 205,00
IO)KETbI CENbCKMUX MOCENEHNN

BE3BO3ME3/HBIE MOCTYMNEHMS 200 0000000000 0000 1 3310,71
besBo3amesaHble NOCTYNNeHnsa oT gpyrnx 6rogxeTos 2 02 00000 00 0000

N 3310,68
OOO)KETHOM CUCTEMBI 150
[oTaunn 6rogxetam CembCKMX NoceneHmii Ha 2 02 16001 10 0000
BblpaBHMBaHME BIOLKETHON 06ecne4YeHHOCTN 13 150 1399,10
Ol0KETOB MyHMUMNASNbHBIX PaOHOB
Cy6BeHunn GrogxxeTaM cenbCKNX NOCENEHUN Ha 2 02 35118 10 0000
OCYyLLeCTBIEeHNEe NepBNUYHONO BOMHCKOrO yyeTa Ha 150 92,08
TEPPUTOPUAX, rAe OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE KOMUCCapUaThI
Mex6toaKeTHble TpaHCcdepThl, nepenasaembie 2 02 45160 10 0000
OlomKeTaM CenbCKMUX MOCENEeHn ansa KoMneHcaumm 150 1819.53
AOMNOJSTHUTENbHbBIX PAacXo4oB, BO3HMKLINX B pesynbTaTe '
peLleHnin, NPUHATBIX OpraHaMn BRacTu OPYyroro ypoBHS
BCEIMO 4OXOO0B 3993,71

4, B npunoxeHuun 5 Tabnuuy 1 n3noxmte B cnegyowen peaakunm:

MpunoxeHne Ne5

K peLueHnto AKCyHcKoro cenbckoro CoBeTta
«O GrompreTe AKCYHCKOrO CeSbCKOro NoceseHus
Ha 2020 roa u Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos»



Tabnvua 1
PacnpegeneHune 6rooXeTHbIX aCCUrHOBaHWI NO pasgenam u noapasaenam,
LeneBbIM CTaTbsM U rpynnamM BUAOB pacxo4oB Knaccudukaumm pacxogos bogxeta
AKCYHCKOro CenbCKoro noceneHuns
BynHckoro myHuumnanbHoro panoHa Pecnybnuku TatapcTtaH Ha 2020 rog

Cymma
HanmeHoBaHue P3 MNP LICP BP (TeIC. PYO.)

O6LwerocygapCTBeHHbIE
BOMpPOCHI 01 956,6
®PYHKLMOHMPOBAHMNE BbICLLENO
AOJMKHOCTHOrO Nnnua cybbekTa
P® 1 myHMumnansHoro
obpasoBaHus 01 02 541,7
CmaBa MyHUUMNANbHOIo
obpasoBaHu4 01 02 9900002030 541,7

Pacxoabl Ha BbINNaThl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
dyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusamu,
opraHamu ynpasrieHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM bOHAAMM 01 02 9900002030 100 541,7

@PYHKLUNOHUPOBAHME BbICLLNX
OpraHoB UCMNOSTHNTENBHOMN
Bnactn cybbektoB PP un
MYHUUMNANbHbIX 06pa3oBaHUN 01 04 399,3

LleHTpanbHbIM annapat 01 04 9900002040 399,3

Pacxogbl Ha BbInnaThl
nepcoHany B Lensx
obecrneyeHns BbINONHEHUS
JOYHKUMIM rocygapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNANbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaeHUSIMMU,
opraHamu yrnpasrieHus
rocyaapCcTBeHHbIMU
BHEOKETHLIMU (dOHOAMM 01 04 9900002040 100 311,5

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA, 01 04 9900002040 200 81,0
WHble BrogkeTHble accuUrHoBaHus 01 04 9900002040 800 6,8
Apyrue obwerocygapcTBeHHbIe

BOMpPOCHI 01 13 15,6

Ynnarta Hanora Ha MMyLLeCcTBO
OopraHu3aunmn n 3eMesnbHOro

Harnora 01 13 9900002950 51
MHble BrogKeTHbIE aCCUTHOBAHMUSA 01 13 9900002950 800 51
[ncnaHcepusauma

MYHUUMNANbHbIX Cry»XaLwmx 01 13 9900097071 200 7,6
CtpaxoBaHne MyHUUMNanbHbIX

cnyxatumx 01 13 9900092410 200 2,8
[Mpoune BbINNaTHI 01 13 9900092350 800 0,1
HaumoHanbHas obopoHa 02 92,08




MobununsauuoHHasa wu
BHEBOWCKOBAasi NOAroToBKa

02

03

9900051180

92,08

Pacxoabl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHunst BbINOMHEHMUSA
dYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMN
(MyHMUMNAnNbHBIMK) OopraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHUAMMU,
opraHamu ynpasrfeHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM hoHAAMM

02

03

9900051180

100

87,18

3akynka ToBapos, paboT un ycnyr
ANsi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA

02

03

9900051180

200

4,90

HaunoHanbHas 9KoHOMUKa

04

00

412,5

[lopoXxHOE X035UCTBO

04

09

412,5

CopepxaHue n peMoHT
aBTOMOOMIbHbBIX 4OPOT B paMKax
GnaroycTtponcrea

04

09

9900078020

200

345,0

NHble BrogkeTHble aCCUrHoBaHuA

04

09

9900078020

800

67,5

HKnnuwHo-koMMyHaneHoe
XO34MUCTBO

05

2108,9

KoMMyHanbHoe X03s1MCTBO

05

002

360,0

Mpoune MeponpusATMs Nno
KOMMYHaIIbHOMY XO35IMCTBY

05

002

9900075050

360,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA,

05

002

9900075050

200

360,0

bnaroycTponcreso

05

03

9900078000

1748,9

YnuyHoe oceelleHne

05

03

9900078010

845,4

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

05

03

9900078010

200

845,4

Co,u,ep>KaHme MeCT 3aXOPOHEHWNA

05

03

9900078040

3,3

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANSA rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA

05

03

9900078040

200

3,3

[Mpoyne meponpuaTus no
©naroycTponcTBy ropoackmx
OKPYroB 1 noceneHunmn

05

03

9900078050

900,2

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbBIX) HYXA

05

03

9900078050

200

900,2

KynbTypa, kKuHemartorpagusi

08

01

562,5

ObecneyeHne geaTenbHOCTU
Kny6oB 1 KynbTYPHO-A0CYroBbIX
LEeHTPOB

08

01

0840144091

562,5

Pacxoapbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax
obecrneyeHns BbINOMHEHUS
JOYHKUMIM rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnNbLHBIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMUW y4pexaeHmusamu,
opraHamu ynpasrieHus
rocygapCTBEHHbIMU

08

01

0840144091

100

90,7




BHEOHMKETHBIMM POHOAMM

3akynka ToBapos, paboT un ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA 08 01 0840144091 200 465,1
NHble Otog)keTHble accUrHoBaHus 08 01 0840144091 800 6,7
Bcero pacxogos 4132,58

5. B npunoxeHun 6 Tabnuuy 11M3noxunTb B criegyrowen pegakumm:

MpunoxeHne Ne6

K peLueHnto AKcyHckoro cenbckoro CoseTta
«O BropxkeTe AKCYHCKOro CenbCcKoro noceneHus
Ha 2020 roa v Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos»

BenoMcTBeHHas CTpyKTypa pacxonos GroaxeTta
AKCYHCKOr0 CenbCKOoro noceneHus

EyI/IHCKOFO MYHULUUMNAlIbHOIO

Tabnuuya 1

panoHa Pecnybnukun TatapctaH Ha 2020 rog

HaunmeHoBaHue

KBC
P

P3

P

LICP

BP

Cymma
(TbIC.pY6.)

O6LwerocygapCTBeHHbIE
BOMPOCHI

401

01

956,6

®yHKUMOHMPOBaHUE
BbICLUEr0 JOIMKHOCTHOIrO
nvua cybbekta PP un
MYHULUNANbHOTO
obpasoBaHus

401

01

02

541,7

(MaBa MyHUUMNANbHOIO
obpasoBaHus

401

01

02

9900002030

541,7

Pacxogpl Ha BbinnaThbl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHns
BbINOSTHEHUSA (PYHKUNIA
rocygapCcTBEHHbIMN
(MyHUUMNAnNbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusamu,
opraHamu yrpasrieHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOIODKETHBIMU
doHaamm

401

01

02

9900002030

100

541,7

®PYHKUMOHUPOBaHMeE
BbICLLMX OpraHoB
NCNOSTHUTENbHOW BNacTu
cybbekToB PP 1
MYHUUMNANbHbIX
obpasoBaHui

401

01

04

399,3

LleHTpanbHbIM annapaT

401

01

04

9900002040

399,3

Pacxoapbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax
obecnevyenus
BbINOSTHEHUA PYHKUUIA
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)

401

01

04

9900002040

100

311,5




opraHamu, Ka3eHHbIMMU
yUYpeXaeHNsaIMU,
opraHamu ynpasrieHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOIOAKETHLIMM
dooHaamm

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ons
rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

01

04

9900002040

200

81,0

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

401

01

04

9900002040

800

6,8

Apyrne
obLerocyaapCTBeHHbIE

BOMPOCHI

401

01

13

15,6

Ynnata Hanora Ha
UMYLLECTBO OpraHM3aunn
M 3eMernbHOro Hanora

401

01

13

9900002950

5,1

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

401

01

13

9900002950

800

5,1

[vcnaHcepusauus
MYHUUMNANbHbIX
cnyxatumx

401

01

13

9900097071

7,6

CtpaxoBaHue
MYHMUMNANbHbIX
crny>xawmx

401

01

13

9900092410

2200

2,8

[Mpoyne BbINNaThbI

401

01

13

9900092350

8800

0,1

HaunoHanbHas obopoHa

401

02

92,08

MobunnsaynoHHas wu
BHEBOWCKOBas
noaroToBka

401

02

03

9900051180

92,08

Pacxogpl Ha BbinnaThbl
nepcoHarny B Lensx
obecneyeHns
BbINOSTHEHUSA (PYHKLNIA
rocygapCcTBEHHbIMN
(MyHUUMNAnNbLHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusamu,
opraHamu yrpasrieHus
rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOIODKETHBIMU
doHaamm

401

02

03

9900051180

100

87,18

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ons
rocyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

401

02

03

9900051180

200

4,90

HaunoHnanbHas
3KOHOMMKA

401

04

00

412,5

[JopoxxHoe X0391UCTBO

401

04

09

412,5

CopepxaHue n peMoHT
aBTOMOOUITbHBIX 4OPOT B
pamMmkax brnaroyctponcTsa

401

04

09

9900078020

345,0

MHble BrogkeTHble
accurHoBaHus

401

04

09

9900078020

800

67,5




YKunuuwHo-
KOMMYyHarnbHoe
XO391CTBO

401

05

2108,9

KommyHansHoe
X0341CTBO

401

05

002

360,0

[Mpoune meponpuaTns no
KOMMYHansHoMy
XO341CTBY

401

05

002

9900075050

360,0

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

401

05

002

9900075050

2200

360,0

BnaroycTtponcreso

401

05

03

9900078000

1748,9

Ynun4yHoe ocBellyeHne

401

05

03

9900078010

845,4

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr ons
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

401

05

03

9900078010

200

845,4

CopepxaHue mect
3aXOPOHEHMS

401

05

03

9900078040

3,3

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr gns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

05

03

9900078040

200

3,3

Mpoune meponpuaTns no
GnaroycTtponcTay
ropoACKNUX OKPYroB m
noceneHnn

401

05

03

9900078050

900,2

3akynka ToBapos, paboT
n ycnyr gns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA,

401

05

03

9900078050

200

900,2

KynbTypa,
KnHemaTorpadgus

401

08

01

562,5

ObecneyeHune
AEeATenbHOCTM KIy6oB 1
KyNbTYPHO-A0CYroBbIX
LEHTPOB

401

08

01

0840144091

562,5

Pacxogbl Ha BbINnaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns
BbIMOMNMHEHUSA PYHKLMN
rocygapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHbLIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMMU
yupexXaeHusamMu,
opraHamu ynpasreHus
rocygapCTBeHHbIMU
BHEOHOKETHLIMM
doHAaMM

401

08

01

0840144091

100

90,7

3akynka ToBapoB, paboT
n ycnyr gns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

401

08

01

0840144091

200

465,1

NHble BrogkeTHble

401

08

01

0840144091

800

6,7




aCCUTHOBAHUA

4132,5
Bcero pacxonos 8

Cratbga 2

HacTtosiwee PelueHne BCTynaeT B CUy CO AHS €ro oguumanbHOro onybnvkoBaHus u
pacnpocTpaHsaeTCcs Ha NpaBoOOTHOLLEHWe, BO3HUKWKeE ¢ 1 aHBaps 2020 roaa.

maBa AKCyHCKOro
CeJSIbCKOro noceneHuns M.M. XanpyTtamHos




